

znak: WAG-II.261.30.2017
WAG-II.W.200.MP.2017

Katowice, dnia 12 maja 2017 r.

DO
WYKONAWCÓW

dotyczy: zamówienie nr 7/pn/2016 – dostawa zestawów komputerowych

Na podstawie art. 38 ust.2 w zw. z ust.1a ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164), zwanej dalej „pzp”, przekazuję Państwu treść zapytań do SIWZ, jakie wpłynęły w związku z przedmiotowym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego oraz udzielam wyjaśnień. Zapytania – wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ zostały złożone przed upływem terminu, o którym mowa w art. 38 ust.1 pzp.

Pytanie 1, 2 oraz 3

1. Zwracam się z uprzejmą prośbą o przesłanie wszystkich załączników do niniejszego postępowania przetargowego w formie edytowalnej (WORD).
2. Czy możliwe jest abym otrzymała formularz ofertowy wraz z załącznikami w wersji edytowalnej?
3. Czy zamawiający może udostępnić dokumenty w formie edytowalnej?

Odpowiedź

Informuję, iż w opinii zamawiającego udostępnianie wersji edytowalnej formularzy nie jest niezbędne. Zamawiający udostępnia plik SIWZ z załącznikami w formacie pdf, co ma na celu niedokonywanie ingerencji w treść formularzy. Z doświadczeń zamawiającego wynika, że nieingerowanie przez wykonawców w treść formularzy zapewnia większą zgodność treści oferty z SIWZ. Dlatego też z założenia formularze winny zostać wydrukowane bezpośrednio z formatu pdf i w takiej formie wypełnione oraz podpisane.

Zamawiający wymaga, aby oferowane komputery spełniały certyfikaty, standardy i normy:

- deklaracje zgodności CE
- certyfikat ISO 9001:2000 lub ISO 9001:2008 na proces projektowania i produkcji oferowanych komputerów
- zgodność ze standardem Energy Star lub EPEAT Gold
- maksymalna głośność jednostki centralnej mierzona zgodnie z normą ISO 7779, oraz wskazana z normą ISO 9296 w pozycji obserwatora w trybie pracy dysku twardego (WORK) nie wyższa niż 35dB

Czy Zamawiający wymaga przedstawienia dokumentów potwierdzających spełnianie wskazanych warunków? Jeżeli tak, to w jakiej formie czy wystarczy oświadczenie producenta? Czy dokumenty te należy złożyć wraz z ofertą?

Odpowiedź

SIWZ w sposób jednoznaczny formułuje zakres żądanych dokumentów. Z SIWZ jednoznacznie wynika m.i.n, że wykonawca jest zobowiązany do złożenia oświadczeń o zgodności z ww. wymogami (formularz opis przedmiotu zamówienia).

Pytanie 5

Czy w zakresie maksymalnej głośności Zamawiający dopuszcza badania przeprowadzone na konfiguracji zbliżonej do oferowanej zbudowanej na podobnych komponentach wpływających na głośność, wskazujące poziom głośności dużo niższy niż wskazane 35dB?

Odpowiedź

Oświadczenie dot. głośności ma dotyczyć konkretnego modelu w konkretnej konfiguracji (nie w konfiguracji zbliżonej).

Pytanie 6

Czy Zamawiający może w ogóle odstąpić od wymagań dotyczących badań głośności? Biorąc pod uwagę, że wymagana jest obudowa o małych gabarytach co obliuguje do stosowania dedykowanych zasilaczy oraz zapewnia zwartą konstrukcję komputera, jak również wymóg dysku SSD to głośność takich urządzeń będzie praktycznie w 100% poniżej 35dB.

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga badań. Zamawiający nie odstępuje od wymagań określonych w SIWZ. Wykonawca zobowiązany jest złożyć stosowne oświadczenie w zakresie głośności zgodnie z formularzem opis przedmiotu zamówienia. Zamawiający pragnie zauważyć, że największy wpływ na głośność ma system chłodzący.

Pytanie 7

Zamawiający wymaga maksymalnej głośności w trybie WORK – czy oznacza to, że wskazane pomiary mają być przeprowadzone dla pracującego napędu optycznego tzn. tryb WORK +ODD czy wystarczy jedynie tryb WORK. Pragniemy zauważyć, że napęd optyczny nie jest ciągle używany przy pracy komputera, ale w czasie pracy napędu optycznego wpływa on na głośność komputera.

Odpowiedź

Zamawiający określił w SIWZ (formularz opis przedmiotu zamówienia), iż wymaganie dotyczy trybu WORK, a nie trybu WORK +ODD.

Pytanie 8

W zakresie portów zewnętrznych komputera Zamawiający wymaga:

- minimum 1 szt. VGA lub DVI
- minimum 1 szt. DVI lub DisplayPort

Zgodnie ze wskazanym powyżej wymaganiem zaoferowanie komputera posiadającego jedynie jedno złącze DVI i żadnych innych złączy graficznych spełni oba warunki ponieważ dla obu wymagane jest minimum jedno złącze DVI.

Czy zatem Zamawiający wymaga jednego złącza DVI czy też wymaga minimum dwóch złączy graficznych z czego oba mogą być złączami DVI, lub jedno może być D-SUB lub DisplayPort?

Odpowiedź

Zgodnie z regulacją SIWZ nie ma wątpliwości, iż zamawiający wymaga co najmniej dwóch złączy graficznych, z czego jedno musi być złączem cyfrowym.

Pytanie 9

W zakresie systemu operacyjnego zamawiający wymaga systemu nie wymagającego aktywacji za pomocą telefonu.

Prosimy o potwierdzenie, że wymóg ten dotyczy etapu dostawy urządzenia. Pragniemy zwrócić uwagę, że w niektórych sytuacjach w przypadku wymiany komponentów w razie usterki komputera konieczne jest ponowne telefoniczne zaktywowanie licencji.

Odpowiedź

Wg wiedzy Zamawiającego system Windows 10 (w wersji 1607 lub nowszej) nie wymagają rejestracji telefonicznej po sprzętowej wymianie komponentów.

Zamawiający nie odstępuje od żądania systemu operacyjnego niewymagającego aktywacji za pomocą telefonu.

Termin składania ofert przedłuża się **do dnia 18.05.2017 r. do godz. 12.00**. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 12.30.

W związku z powyższym odpowiedniej zmianie w zakresie terminu składania oraz otwarcia ofert ulegają stosowne zapisy SIWZ.

Z poważaniem

Z upoważnienia Dyrektora
Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia w Katowicach
ZASTĘPCA DYREKTORA
DS. EKONOMICZNO-FINANSOWYCH

Ewa Kowalewicz

GŁÓWNY SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
Działu Inwestycji i Zamówień Publicznych
Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia w Katowicach
Mariusz Partyka

KIEROWNIK
Działu Inwestycji i Zamówień Publicznych
Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia w Katowicach
Tomasz Ślęczkowski